FAHRPLANABWEICHUNGEN & SCHIENENERSATZVERKEHR

Dresden Hbf - Chemnitz Hbf - Zwickau(Sachs) Hbf - Hof Hbf

Vom 06.05. bis zum 24.05.2024
kommt es auf der Strecke

aufgrund von Bauarbeiten der DB InfraGO
zu Fahrplanabweichungen und Schienenersatzverkehr.

Alle nicht im Fahrplan aufgefiihrten Fahrten und Halte

verkehren nach Regelfahrplan!

RE 3

RB 30

RE 3 Hof Hbf - Chemnitz Hbf - Dresden Hbf
RB 30 Zwickau Hbf - Chemnitz Hbf - Dresden Hbf
Mitteldeutsche Regiobahn RB30 RE3 RB30 RE3 RB30 RE3 RB30 [3{=} RB30 [3{=} RB30 [3{=} RB30 RE3 RB30 RE3 RB30 RE3 RB30 [3{=} RB30 RE3 RB30 RE3 RB30 [3{=} RB30 RE3 RB30 RE3 RB30 RE3 RB30 RE3 RB30 RB30 RB30
Zugnummer 74041 74001 74043 74003 | 74045 74005 | 74047 | 74007 | 74049 74009 | 74051 74011 74053 74013 | 74055 74015 | 74057 | 74017 | 74059 74019 | 74061 74021 74063 74023 | 74065 74025 | 74067 | 74027 | 74069 74029 | 74071 74031 74073 74033 74075 74077 74079
Verkehrstage tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl
Montag, 06.05.2024| X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Dienstag, 07.05.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Mittwoch, 08.05.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Donnerstag, 09.05.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Freitag, 10.05.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Samstag, 11.05.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Sonntag, 12.05.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Montag, 13.05.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Dienstag, 14.05.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Mittwoch, 15.05.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Donnerstag, 16.05.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Freitag, 17.05.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Samstag, 18.05.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Sonntag, 19.05.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
X X X X X X X X X X X X X X
Montag, 20.05.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Dienstag, 21.05.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Mittwoch, 22.05.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Donnerstag, 23.05.2024| X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Freitag, 24.05.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Ziige der Linie RE 3 auBer 74001 kommend aus Richtung Hof Hauptbahnhof
Ziige der Linie RB 30 auBer 74041 kommend aus Richtung Zwickau(Sachs) Hauptbahnhof
Floha an, 04:41 5:13 05:41 6:13 06:41 7:13 07:41 8:13 8:41 9:13 9:41 10:13 10:41 11:13 11:41 12:13 12:41 13:13 13:41 14:13 14:41 15:13 15:41 16:13 16:41 17:13 17:41 18:13 18:41 19:13 19:41 20:13 20:41 21:13 21:41 22:41 23:41
Floha ab| 04:45 05:21 05:45 06:21 06:45 07:21 07:45 08:21 08:45 09:21 09:45 10:21 10:45 11:21 11:45 12:21 12:45 13:21 13:45 14:21 14:45 15:21 15:45 16:21 16:45 17:21 17:45 18:21 18:45 19:21 19:45 20:21 20:45 21:21 21:45 22:45 23:45
Falkenau (Sachs) Sud 04:49 | 05:49 | 06:49 | 07:49 | 08:49 | 09:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:49 22:49 23:49
Oederan 04:58 | 05:58 | 06:58 | 07:58 | 08:58 | 09:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58 22:58 23:58
Frankenstein (Sachs) 05:04 | 06:04 | 07:04 | 08:04 | 09:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 23:04 00:04
Kleinschirma 05:08 | 06:08 | 07:08 | 08:08 | 09:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:08 | 22:08 23:08 00:08
Freiberg (Sachs) an| 05:12 05:41 06:12 06:41 07:12 07:41 08:12 08:41 09:12 09:41 10:12 10:41 11:12 11:41 12:12 12:41 13:12 13:41 14:12 14:41 15:12 15:41 16:12 16:41 17:12 17:41 18:12 18:41 19:12 19:41 20:12 20:41 21:12 21:41 22:12 23:12 00:12
Freiberg (Sachs) ab| 05:13 05:41 06:13 06:41 07:13 07:41 08:13 08:41 09:13 09:41 10:13 10:41 11:13 11:41 12:13 12:41 13:13 13:41 14:13 14:41 15:13 15:41 16:13 16:41 17:13 17:41 18:13 18:41 19:13 19:41 20:13 20:41 21:13 21:41 22:13 23:13 00:13
Muldenhitten 05:18 | 06:18 | 07:18 | 08:18 | 09:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:18 | 21:18 | 22:18 23:18 00:18
Niederbobritzsch 05:22 | 06:22 | 07:22 | 08:22 | 09:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 21:22 | 22:22 23:22 00:22
Klingenberg-Colmnitz 05:27 | 06:27 | 07:27 | 08:27 | 09:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27 | 21:27 | 22:27 23:27 00:27
Edle Krone 05:34 | 06:34 | 07:34 | 08:34 | 09:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:34 | 21:34 | 22:34 23:34 00:34
Tharandt an| 05:37 06:00 06:37 07:00 07:37 08:00 08:37 09:00 09:37 10:00 10:37 11:00 11:37 12:00 12:37 13:00 13:37 14:00 14:37 15:00 15:37 16:00 16:37 17:00 17:37 18:00 18:37 19:00 19:37 20:00 20:37 21:00 21:37 22:00 22:37 23:37 00:37
Tharandt ab| 05:38 06:01 06:38 07:01 07:38 08:01 08:38 09:01 09:38 10:01 10:38 11:01 11:38 12:01 12:38 13:01 13:38 14:01 14:38 15:01 15:38 16:01 16:38 17:01 17:38 18:01 18:38 19:01 19:38 20:01 20:38 21:01 21:38 22:01 22:38 23:38 00:38
Freital Hainsberg West 05:42 | 06:42 | 07:42 | 08:42 | 09:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:42 | 22:42 23:42 00:42
Freital Hainsberg 05:44 | 06:44 | 07:44 | 08:44 | 09:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:44 | 22:44 23:44 00:44
Freital Deuben 05:47 | 06:47 | 07:47 | 08:47 | 09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:47 | 22:47 23:47 00:47
Freital Potschappel 05:49 | 06:49 | 07:49 | 08:49 | 09:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:49 | 22:49 23:49 00:49
Dresden Plauen 05:53 | 06:53 | 07:53 | 08:53 | 09:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 21:53 | 22:53 23:53 00:53
Dresden Hbf an| 05:57 06:14 06:57 07:14 07:57 08:14 08:57 09:14 09:57 10:14 10:57 11:14 11:57 12:14 12:57 13:14 13:57 14:14 14:57 15:14 15:57 16:14 16:57 17:14 17:57 18:14 18:57 19:14 19:57 20:14 20:57 21:14 21:57 22:14 22:57 23:57 00:57

Blau dargestellt sind verspatete Ankunfts- und Abfahrtszeiten

Weitere Informationen erhalten Sie:
24-h-Servicetelefon: 0341 231 898 288*

WWW.

de

*Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in Neubrandenburg

MR

Mitteldeutsche

Regiobahn

Wir sind Citransde»




